2
1

	                    проект
Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	-п

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата  договора социального найма  жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,                                      Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Правительства Ленинградской области от 28.02.2023 №121-р                 "О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 585-р", пункта 6 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг от 24.03.2023 № 05.2-03-1/2023, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной   услуги «Заключение, изменение,                    выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района:

-  от 15.11.2022 № 1770-п «Заключение, изменение, выдача дубликата  договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

 - от 09.01.2023 № 14-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата  договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 15.11.2022 №1770-п»;
- от 17.02.2023 № 256-п  «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата  договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 15.11.2022 №1770-п».
3.  Настоящее постановление опубликовать  в приложении к газете «Знамя труда» и разместить  на официальном сайте администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова